浙江向日葵大健康科技股份有限公司 第五届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江向日葵大健康科技股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第 二十九次会议通知于2024年8月16日以邮件方式发出,会议于2024年8月27 日 10:00 以现场与通讯相结合的方式召开,会议由董事长曹阳先生主持,本次会 议应出席董事7名,实际出席董事7名,会议的召集和召开符合《公司法》和《公 司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议,形成如下决议:

一、审议通过《关于公司 2024 年半年度报告及其摘要的议案》

经审核,《浙江向日葵大健康科技股份有限公司 2024 年半年度报告》及《浙 江向日葵大健康科技股份有限公司 2024 年半年度报告摘要》符合《公司法》《证 券法》《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,报告内容真实、准确、完整 地反映了公司 2024 年上半年的经营情况,不存在虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的《2024年半年度报告》以及《2024年半年度报告摘要》。 表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第十九次会议审议通过。

二、审议通过《关于 2024 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告的议 案》

公司严格按照《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用 的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公 司规范运作》等相关规定管理募集资金专项账户,募集资金存放与使用合法合规; 公司《2024 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》内容真实、准确、完 整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2024年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》。

表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第十九次会议审议通过。

三、审议通过《关于修改募集资金管理制度的议案》

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《募集资金管理制度》。

表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对。

四、审议通过《关于推选公司第六届董事会非独立董事候选人的议案》

鉴于公司第五届董事会任期届满,经公司第五届董事会提名,并经董事会提名要员会审核,提名曹阳先生、施华新先生、潘卫标先生、吴峰先生为第六届董事会非独立董事候选人(简历附后)。第六届董事会任期自公司股东大会审议通过之日起三年。

表决情况如下:

4.01 提名曹阳先生为公司第六届董事会非独立董事候选人

表决结果: 6票同意、0票弃权、0票反对,曹阳先生回避表决。

4.02 提名施华新先生为公司第六届董事会非独立董事候选人

表决结果: 6票同意、0票弃权、0票反对, 施华新先生回避表决。

4.03 提名潘卫标先生为公司第六届董事会非独立董事候选人

表决结果: 6票同意、0票弃权、0票反对,潘卫标先生回避表决。

4.04 提名吴峰先生为公司第六届董事会非独立董事候选人

表决结果: 6票同意、0票弃权、0票反对, 吴峰先生回避表决。

本议案已经公司第五届董事会提名委员会第三次会议审议通过,尚需提交公司 2024 年第三次临时股东大会采取累积投票制方式选举。

五、审议通过《关于推选公司第六届董事会独立董事候选人的议案》

鉴于公司第五届董事会任期届满,经公司第五届董事会提名,并经董事会提名委员会审核,提名孙冬喆女士、陈荣芳先生、朱勤女士为第六届董事会独立董事候选人(简历附后)。第六届董事会任期自公司股东大会审议通过之日起三年。

表决情况如下:

5.01 提名孙冬喆女士为公司第六届董事会独立董事候选人 表决结果: 6 票同意、0 票弃权、0 票反对, 孙冬喆女士回避表决。

5.02 提名陈荣芳先生为公司第六届董事会独立董事候选人

表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对。

5.03 提名朱勤女士为公司第六届董事会独立董事候选人

表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对。

独立董事候选人孙冬喆女士、朱勤女士均已取得独立董事资格证书,陈荣芳 先生承诺将参加深圳证券交易所最近一期独立董事任职资格培训并取得相关证 明,陈荣芳先生为会计专业人士。

本议案已经公司第五届董事会提名委员会第三次会议审议通过,尚需提交公司2024年第三次临时股东大会采用累积投票制方式选举,独立董事候选人须报请深圳证券交易所审核无异议后,股东大会方可表决。

六、审议通过《关于公司召开 2024 年第三次临时股东大会的议案》

公司定于 2024 年 9 月 13 日 14:30 在公司五楼会议室召开 2024 年第三次临时股东大会,审议上述需提交股东大会的议案。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于召开 2024 年第三次临时股东大会的通知》。

表决结果: 7票同意、0票弃权、0票反对

特此公告。

浙江向日葵大健康科技股份有限公司董事会 2024年8月29日

非独立董事候选人简历

曹阳先生,1973年出生,中国国籍,伦敦大学卡斯商学院硕士研究生。历任深圳投资基金管理公司基金经理、中银基金管理有限公司专户投资总监、长安基金管理有限公司总经理、中银国际证券股份有限公司总裁助理兼资产管理板块总经理和中银国际投资有限责任公司董事。曾担任中国证券投资基金业协会养老基金专业委员会委员和中国证券业协会资产管理专业委员会委员。2019年11月15日起任本公司董事长。

截至目前,曹阳先生未持有公司股权,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;近三年内不存在受到中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》及《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形,亦不是失信被执行人。

施华新先生,1968年出生,中国国籍,在职研究生学历。1988年8月参加工作,曾任绍兴县司法局科员;绍兴县委组织部调研室主任、办公室主任、干部一科科长、部务会议成员;绍兴县钱清镇党委副书记、副镇长、中国轻纺城钱清轻纺原料市场建管委常务副主任、中国轻纺城建管委副主任;绍兴县安昌镇镇长、柯桥经济开发区管委会副主任;绍兴县孙端镇党委书记。2016年10月19日起任本公司总经理,2016年12月5日起任本公司董事。

截至目前,施华新先生未持有公司股权,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;近三年内不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》及《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形,亦不是失信被执行人。

潘卫标先生,1970年出生,中国国籍,本科学历,高级经济师、高级管理会 计师、会计师、税务师。1997年9月至2008年1月任绍兴宏泰会计师事务所审计员, 2008年2月至2015年2月先后任本公司财务经理、财务总监、副总经理、董事,2015年3月至2018年7月在浙江优创创业投资有限公司任副总裁,2018年8月至今在浙江贝得药业有限公司任财务总监。2019年7月8日起任本公司副总经理、财务总监,2019年11月15日起任本公司董事。

截至目前,潘卫标先生未持有公司股权,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;近三年内不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》及《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形,亦不是失信被执行人。

吴峰先生,1977年出生,中国国籍,本科学历。曾任中国银行绍兴县支行公司业务部客户经理、团队主管,中国银行绍兴县笛扬路支行、东升路支行、马鞍支行行长,浙江贝得药业有限公司董事,浙江优创材料科技股份有限公司董事,浙江向日葵聚辉新能源科技有限公司执行董事。现任本公司董事,浙江优创创业投资有限公司执行董事兼总经理,浙江优创健康管理有限公司总经理兼执行董事,绍兴向日葵投资有限公司执行董事兼总经理,爱科索智能机器人有限公司执行董事兼总经理,浙江向日葵健康产业发展有限公司董事长。

截至目前,吴峰先生未持有公司股权,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;近三年内不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》及《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形,亦不是失信被执行人。

独立董事候选人简历

孙冬喆女士,1978年出生,中国国籍,博士研究生学历,华东师范大学教育学博士,华东政法大学法律硕士、法学博士后,中共党员。2004年7月至今任职于华东政法大学,2009年12月起至今担任兼职律师,2021年11月至今担任上海天 玑科技股份有限公司独立董事,2023年9月11日起任本公司独立董事。

截至目前,孙冬喆女士未持有公司股份,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》所规定的不得担任公司董事的情形,不属于失信被执行人,已取得独立董事资格证书。

陈荣芳先生,1972 年出生,中国国籍,本科学历,高级会计师、注册会计师、资产评估师、注册税务师。1997 年 9 月至 1999 年 12 月任绍兴稽山会计师事务所审计助理;2000 年 1 月至 2004 年 6 月任绍兴兴业会计师事务所有限公司审计项目经理;2004 年 7 月至今任绍兴平准会计师事务所有限公司合伙人及审计项目负责人。

截至目前,陈荣芳先生未持有公司股份,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》所规定的不得担任公司董事的情形,不属于失信被执行人,陈荣芳先生承诺将参加深圳证券交易所最近一期独立董事任职资格培训并取得相关证明。

朱勤女士,1977年出生,中国国籍,博士研究生学历,浙江工商大学经济学院教授,博士生导师。美国科罗拉多大学经济学访问学者,浙江省新世纪151人才工程培养人员,浙江省国际贸易学会常务理事及数字贸易专委会委员,"一带一路"国家级社会智库网经社中国电子商务研究中心研究员,浙江工商大学"西湖学者"拔尖人才。曾任华峰化学股份有限公司、杭州大希地科技股份有限公司等公司独立董事,2022年4月至今担任上海华峰超纤科技股份有限公司、浙江戈

尔德智能悬架股份有限公司独立董事。

截至目前,朱勤女士未持有公司股份,与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》所规定的不得担任公司董事的情形,不属于失信被执行人,已取得独立董事资格证书。